様式１
企画競争参加申請書

令和　　年　　月　　日

岡山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者
所属
役職氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
電子メール

令和７年度女性起業家育成支援事業業務の企画競争に参加したく、必要書類を添えて申請します。
なお、当社（者）は，地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に規定する者でないこと並びにこの申請書及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。

[bookmark: _GoBack]

別紙１

有資格者名簿に登載されている者と同等であることの認定を受けるための書類
	提出書類
	対象
	摘要

	暴力団排除に関する誓約書（兼同意書）[指定様式]
	全業者

	使用印鑑届又は委任状（兼使用印鑑届）[指定様式]
	全業者

	印鑑証明書
	全業者
	・申請月から３か月以内に取得したもの（注）
・法務局で取得すること
（注）申請月から３か月とは申請月より前の３か月を指す（以下同じ）
（例：６月に申請する場合、証明日が３月１日以降のものであれば可）

	納税証明書
（国税）
	全業者
	・申請月から３か月以内に取得したもの
・様式「その３の３」
・所轄の税務署で取得すること

	納税証明書
（岡山県税）
	・岡山市内に本社、本店等主たる営業所を有する者
・岡山市内に岡山市との取引に係る権限が委任されている支店、営業所等を有する者
・岡山県内に本社又は岡山市との取引に係る権限が委任されている支店、営業所等を有する者
	・申請月から３か月以内に取得したもの
・岡山県の様式「納税証明書交付申請書」で、証明書
　の使用目的を「１指名願添付・入札参加資格審査申
　請」、申請税目を「１県徴収金等の滞納がないこと」
　で証明を受けたもの
・所轄の県民局で取得すること

	滞納無証明書
（岡山市税）
	・岡山市内に本社、本店等主たる営業所を有する者
・岡山市内に岡山市との取引に係る権限が委任されている支店、営業所等を有する者
	・申請月から３か月以内に取得したもの
・様式「滞納無証明書交付申請書」で証明を受けたもの
・各区市税事務所、地域センター等で取得すること

	滞納無証明書
（代表者の岡山市税）
	　本社の代表者が岡山市に住民登録をしている場合
	・申請月から３か月以内に取得したもの
・様式「滞納無証明書交付申請書」で証明を受けたもの
・各区市税事務所、地域センター等で取得すること

	社会保険料納入証明書
（社会保険料）
	　岡山市内に本社、本店等主たる営業所を有する者
	・申請月から３か月以内に取得したもの
・指定様式「社会保険料納入証明申請書」で証明を受けたもの
・所轄の年金事務所で取得すること
・社会保険の適用を除外されている者は、指定様式「社会保険の適用事業所ではないことの申出書」に加入義務がない（適用を除外されている）理由を記入し、提出すること

	商業登記事項証明書
	全業者
	・申請月から３か月以内に取得したもの
・法務局で「履歴事項全部証明書」を取得すること

	財務諸表
	全業者
	・直前の決算期のもの
・「貸借対照表」及び「損益計算書」を提出すること

※指定様式は、岡山市ホームページ（事業者情報＞入札・契約＞入札参加資格審査申請＞新規申請〔入札参加資格審査申請〕＞ 要項・申請書（役務））からダウンロードすること。

 (様式２)

	令和２年４月以降で，国又は地方公共団体等が発注する「本件に類似した業務」を受託し完了した実績について

	受託業務名１

	契約の相手方

	履行期間

	業務の概要

	受託業務名２

	契約の相手方

	履行期間

	業務の概要

	受託業務名３

	契約の相手方

	履行期間

	業務の概要

	受託業務名４

	契約の相手方

	履行期間

	業務の概要

	受託業務名５

	契約の相手方

	履行期間

	業務の概要

※ 本業務に類似する国，地方公共団体又は商工会議所，商工会が発注する事業を受託し，完了した実績（令和２年４月から企画提案書提出までに受託し完了した実績）について記載すること。ただし，講師派遣に関しては，企画競争参加企業が受託した業務に限る。
※ 業務の概要については，業務の種類，委託内容等を具体的に記載すること。
※ 可能であれば，実施内容を把握できる資料・見本等を示すこと。
※ 企画競争参加企業に所属する講師が独自に受託した委託業務及び講師派遣は記載不可とする。